$LN = \frac{\pi c}{\pi - n} \cdot \frac{\sin. (r - n)v}{\sin. v} = \frac{\pi c}{\pi - n} (\cos. nv - \frac{\pi c \cos. v \sin. nv}{\sin. v})$
 vnde concluditur $LM = \frac{\pi c}{\pi - n} \cos. nv = \frac{\pi c}{\pi - n} \cos. nv$.
 At radius osculi curvae in M est $= \frac{dz}{dv} = nc \cos. nv$,
 qui cum cadat in rectam ML, erit
 radius osculi ad ML vt $r - n$ ad r , hoc est in ratione
 constanti, quae sunt proprietates epicycloidum et hy-
 pocycloidum.

DEMON-